meiabo

MunbHoe NnonoTHo «precision cut wood — classic», 160x20 Z36 WZ 10° /B (628659000)

Ne ans 3akasa 628659000
EAN (EBponeinckunin Homep ToBapa) 4061792173477

meilabo

CLASSIC

ANnbTepHaTNBHOE U306paxeHie

e OueHb LUMPOKWUIA CNeKTP NpUMeHeHNs B lepeBoobpaboTke

e [Ins YNCTbIX pe3y/ibTaToB 06pe3kn B NPOAOIbHOM U MOMepeyHOM CeUeHUN B MATKOM 1 TBEPAO ApeBecrHe

e [loaxoaaT ANs LefbHOM 1N CN0eHOo ApeBecuHbl, He06paboTaHHbIX APeBEeCHOCTPYXKEeUHbIX MaHeNe, C MoKpbLITUEM NUAn
daHeposkon, MAD, KOMMO3ULMOHHbLIX MaTepUanoB

e Heobxognma 6onee BbICOKast MOLLHOCTb LMPKYASPHOM NAbI
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meiabo

TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

JnameTp X WMprHa pesa X oTBepcTme
Matepuan

Yucno 3ybbes

dopma 3ybbeB

ToNLWMHa HecyLLero NoaoTHa Nubl
MepegHwni yron

Mopxoant ana

YnakoBka

160 x 2.2 x 20 MM

HW/CT

36

c3

1.4 Mm

10°

KS 55/ KS 55 FS / KS 54 / KSE 55 Plus / KSE 55 Vario Plus

bancrep
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